内蒙古06二级建造师考试7.2231日网报 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/88/2021_2022__E5_86_85_E8

_92_99_E5_8F_A40_c55_88018.htm 各盟市人事考试中心： 根

据内蒙古自治区人事厅、建设厅《关于印发的通知》（内人

发[2005]104号）文件精神，为做好2006年度二级建造师考试

考务工作，现将有关事宜通知如下： 一、各盟市接此通知后

，要主动加强与当地建设部门联系，尽快做好考试报名宣传

、组织工作。 二、2006年度二级建造师考试全区全部采取网

上报名，报名时间：2006年7月22日31日，现场确认时间：8

月2日4日。网上报名具体操作办法详见FTP电子文档《网上报

名方法》。 三、二级建造师执业资格考试为滚动考试（每两

年为一个滚动周期），共设三个科目，科目为《建设工程施

工管理》《建设工程法规及相关知识》和《专业工程管理与

实务》，参加3个科目考试的人员必须在连续两个考试年度内

通过应试科目为合格，符合免试条件，参加两个科目（建设

工程法规及相关知识和专业工程管理与实务）和一个科目（

专业工程管理与实务）考试的人员，必须在一个考试年度内

通过应试科目为合格。 四、考试时间 2006年9月16日上午9

：0012：00建设工程施工管理 下午15：0017：00建设工程法

规及相关知识 2006年9月17日上午9：0012：00专业工程管理

与实务. 五、考点设置 原则上只在呼和浩特市设一个考点，

如需在盟市设立考点，报名结束后，根据全区报考人数再定

。 六、考试费用 根据自治区物价规定，每人收取报名费20元

，每人每科收取考务费50元。考试用书可以在当地书店购买

，也可以在北京考试书店（www.book365.cn）进行网络订购

。 七、资格审查按照《内蒙古自治区二级建造师执业资格考

试实施暂行办法》规定，资格审查由当地建设部门负责。各

盟市考试中心要主动加强与当地建设部门的协调，共同做好

各项工作。 八、考试用书征订工作请与我中心教材发行部联

系。 电话：（0471）6287990内蒙古人事考试中心二○○六年

七月十二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com